

### سرای (خوابگاه) خواهران

سراهای دانشجویی خواهران دانشگاه بناب به صورت ملکی (دولتی) بوده و در سه بلوک مختلف یاس، نرگس و نسترن در محوطه دانشگاه قرار دارند. سراهای خواهران از امکانات عمومی شامل تجهیزات ورزش همگانی در محوطه خوابگاه، سالن ایروبیک مجهز، نمازخانه، سالن تلویزیون و سالن مطالعه برخوردارند. همچنین به منظور رفاه حال دانشجویان رشته معماری، اتاقی کارگاهی به عنوان آتلیه معماری نیز در اختیار دانشجویان این رشته قرار دارد.

هر یک از سراها از 4 طبقه تشکیل شده و تمامی طبقات تحت پوشش اینترنت رایگان دانشگاه قرار دارند. هر یک از طبقات سراهای دانشجویی دارای سرویس های بهداشتی، حمام و آشپزخانه (دارای سینک ظرفشویی، آبچکان، اجاق گاز) به صورت عمومی هستند. از مجموع 110 اتاق دانشجویی در سراهای ملکی دانشگاه بناب، 9 اتاق 8 نفره، 10 اتاق 6 نفره و بقیه اتاق ها 5 نفره هستند که بسته به تعداد دانشجویان متقاضی امکان اسکان تعداد نفرات کمتر در اتاقهای مذکور وجود خواهد داشت.

تمامی اتاق های خوابگاه مجهز به یخچال، فرش، تخت خواب و کمد بوده و امکان استفاده از جاروبرقی صنعتی برای تمیزکاری اتاق ها در تمامی طبقات وجود دارد. هزینه اسکان در سراهای ملکی دانشگاه بناب بر اساس بخشنامه های ابلاغی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری محاسبه و در ابتدای هر نیمسال تحصیلی به حساب صندوق رفاه دانشجویان واریز خواهد شد. مبنای محاسبه هزینه اسکان بر اساس تعداد نفرات در اتاقها متغیر خواهد بود.

دانشجویان ساکن در سراهای ملکی تابع قوانین و مقررات خوابگاهی دانشگاه بوده و در صورت تخلف از قوانین خوابگاه مراتب از طریق مراجع انضباطی دانشگاه قابل پیگیری خواهد بود. اداره خوابگاه ها تحت نظارت مدیریت دانشجویی دانشگاه قرار داشته و مسائل و مشکلات احتمالی پس از ارجاع به سرپرستان خوابگاه از طریق مدیریت دانشجویی پیگیری خواهد شد.

اولویت اسکان در خوابگاه با دانشجویان غیر بومی بوده و در صورت وجود ظرفیت خالی دانشجویان بومی و دانشجویان با سنوات غیر مجاز پس از بررسی درخواست در خوابگاه اسکان داده خواهند شد.

دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه، لطفاً فرم های ذیل را پرینت گرفته و تکمیل نمایند و هنگام مراجعه جهت ثبت نام حضوری، تحویل کارشناس مسئول محترم خوابگاه در دفتر مدیریت دانشجویی نمایند.

- یک قطعه عکس 4\*3

- کپی کارت دانشجویی

- پرینت رسید واریز اجاره بهای خوابگاه

- [فرم معرفی به سرای دانشجویی](#)

- [مقررات و تعهد نامه انضباطی اسکان در سرای دانشجویی دانشگاه بناب](#)

- [فرم تعهد جمع آوری اثاثیه و وسایل دانشجو](#)

- [برگه تعهد حفظ اموال](#)

جهت ثبت نام اولیه در خوابگاه خواهران، ابتدا با داشتن یک شماره تلفن به نام دانشجو جهت ارسال کد صحت سنجی، در [پورتال دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان](#)، اقدام به [ثبت پرونده جدید](#) نمایید.

\* [لینک پورتال دانشجویی صندوق رفاه](#)

کارشناس مسئول خوابگاه خواهران (سرکار خانم ره انجام): شماره تلفن ۰۴۱۳۷۷۴۵۰۰۰ داخلی ۱۵۱۲

## خوابگاه های خودگردان برادران

دانشگاه بناب در حال حاضر فاقد خوابگاه ملکی (دولتی) برادران بوده و دانشجویان پسر در خوابگاه های خودگردان با مالکیت خصوصی در سطح شهر اسکان داده می شوند. در حال حاضر دو خوابگاه خودگردان عابدینی (شامل 30 واحد سوئیت 130 متری دو خوابه با ظرفیت حداکثر 16 نفر در یک سوئیت) و حاج اسداللهی (شامل 6 واحد با اتاق های حداکثر 8 نفره) برای اسکان دانشجویان عزیز در نظر گرفته شده اند. هر یک از واحدها به صورت مجزا دارای یخچال و تخت خواب شخصی بوده و مفروش به موقت هستند. اینترنت رایگان با محدودیت حجمی نیز برای دانشجویان به صورت ماهانه در خوابگاه های خودگردان در نظر گرفته شده است. خوابگاه های خودگردان مذکور تحت نظارت دانشگاه قرار داشته و تابع قوانین سکونت در خوابگاه می باشند. هزینه اسکان در خوابگاه های خودگردان (به صورت یک نیمسال) توسط مالک خصوصی تعیین شده و دانشگاه هیچ دخل و تصرفی در تعیین و دریافت هزینه خوابگاه ندارد. جهت انتقال دانشجویان از خوابگاه های سطح شهر به دانشگاه، سرویس های رایگان در نظر گرفته شده است و دانشجویان عزیز از ایستگاه های تعیین شده به طور منظم در ساعات اداری و غیر اداری از خوابگاه به دانشگاه و بالعکس منتقل می شوند.

